
莱商银行股份有限公司聊城分行动产质押监管机构供应商入围项目更正公告

（招标编号：0677-1F231112-183）

       
一、内容：

   原公告内容：

“五、递交响应文件时间及地点

1、时间：2023年 12月 15日 8时 30分至 2023年 12月 15日 9时 00分（北京时间，法定

节假日除外）。

2、地点：山东正信招标有限责任公司会议室（山东省聊城市开发区东昌路 159号）

六、磋商（开启）时间及地点 

1、时间：2023年 12月 15日 9时 00分（北京时间） 

2、地点：山东正信招标有限责任公司会议室（山东省聊城市开发区东昌路 159号）。”

更正为：

“五、递交响应文件时间及地点

1、时间：2023年 12月 18日 8时 30分至 2023年 12月 18日 9时 30分（北京时间，法定

节假日除外）。

2、地点：山东正信招标有限责任公司会议室（山东省聊城市开发区东昌路 159号）

六、磋商（开启）时间及地点 

1、时间：2023年 12月 18日 9时 30分（北京时间） 

2、地点：山东正信招标有限责任公司会议室（山东省聊城市开发区东昌路 159号）。”

延期开标：2023-12-18 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：莱商银行股份有限公司聊城分行                         

   地    址：聊城市                                                 

   联 系 人：葛正阳                             

   电    话：18266359233                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 王荟/邓立敏

   电    话： 16606356363

   电子邮件： 15906355502@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-14T14:20:58+0800
	É½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾@21


		2023-12-14T14:20:38+0800
	É½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾@21


		2023-12-14T14:20:34+0800
	É½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾@21




